АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

02.09.2024                                  № 204/1-Б

г. Томск

О создании штаба воспитательной работы

МАОУ СОШ №16 г. Томска

на 2024-2025 учебный год.

  В рамках исполнения Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с учетом изменений от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся»), реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  в целях координации

воспитательной работы в школе, обеспечения межведомственного взаимодействия,

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в том числе в целях развития

личности, создание условий для самоопределения и социализации обучающихся на основе

социокультурных, духовно-нравственных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) с 02.09.2024г.

2. Утвердить состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение №1)

3. Медведеву К.С. назначить ответственной за организацию и контроль работы по ФЗ - 120 и

профилактику употребления ПАВ.

4. Держанович Е.П. организовать и контролировать работу по профилактике девиантного   и

деструктивного поведения.

5. Кириенко Н.О. назначить ответственным за организацию профориентационной работы в

школе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор школы                 Е.В. Астраханцева

С приказом ознакомлены:

Держанович Е.П.

Медведева К.С.

Кириенко Н.О.

Приложение №1

к приказу №204/1-Б

от 02.09.2024

Состав штаба воспитательной работы

на 2024-2025 учебный год

1. Сапожникова О.А. - заместитель директора по воспитательной работе, руководитель

ШВР;

2. Апарина А.А.- советник директора по воспитанной работе и взаимодействию с

детскими общественными организациями;

3. Держанович Е.П – руководитель психологической службы;

4. Медведева К.С. -  заместитель директора по учебно- воспитательной работе;

5. Шайдо О.В. – руководитель СП «Наша гавань»;

6. Кириенко Н.О. – педагог психолог;

7. Дорошенко Е.П. – педагог психолог;

8. Борцова Е.В. – педагог психолог;

9. Ясько А.С. - социальный педагог;

10. Дружинина А.А. - социальный педагог;

11. Михайлова Т.Л. - социальный педагог;

12. Диброва О.Н. – социальный педагог.

		2024-12-19T15:29:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА